Secundo p̄ ecclesie stabilitatē. Nam a tpe ch̄i stabilitas et firma p̄māstr̄: et multas se- uissimas potētissimoz tyrānoz p̄secutio- nes sustinuit. Et id p̄fecto fat̄ est mira- bile q̄ tot impatores q̄b̄ olim mūd⁹ resis- tere nō potuit nō valuerūt ch̄i fidē de- lere d̄ terra: quā tñ nullus defendit armis aut p̄cunia. Certe nullaten⁹ p̄seuerare po- tuisset ecclia nisi celit⁹ defenderet. nec de- ira sibi assisteret si mendaciter predicaret ch̄m uenisse. O admirabilis uirtus ch̄i crucif̄xi. O incogitabilis ei⁹ p̄tētia. Spe- em̄ est de q̄ Daniel exposuit uisionē nabu- chodonosoz q̄ d̄bebat sibi sul̄ q̄cere regnū romanoz. Nā vt h̄i Dan. ij. nabuchoz. di- xi. Uidi statuā magnā cui⁹ caput ex auro optimo erat: uer⁹ et brachia ex argēto: uē- ter et fem̄r ex cretibus aut ferree. Et post sequit̄. Abscisus est lapis de mōte sine ma- nibz et p̄cussit statuā in pedibz et cōminuit eos. Per statuā designat̄ quatuor reḡ. Pri- mū est chaldeoz qd̄ designat̄ p̄ caput au- reū: sicut tpe Daniel exposuit. Scdm̄ est regnū p̄sar: qd̄ signat̄ p̄ argētū. q̄ in regno illo multū uacabat sapie et eloquētie q̄ signat̄

p̄ claritatē argenti et p̄sonitatē. Hoc āt regnū p̄sar subiecit sibi regnum chaldeoz rum. Et q̄ in regno illo p̄sar et medoz p̄ mo fuerūt duo regna in q̄ vno regnabat dari⁹: et in alio cyrus. id eo signa sunt p̄ illa duo brachia. Verūt q̄ fuerūt simul con- iuncta tpe cyri mortuo d̄ario: idō illa bra- chia iuncta erant in pectore vno. Tertiu⁹ est regnū grecoz quod sibi subiecit regnū p̄sarum tēpore alexātri magni. et designa- tur per es p̄pter sononitatē. Quartū est reg- num romanoz qd̄ designat̄ p̄ ferrū. quia subiecit sibi regnū grecoz et omnia regna mūdī: sicut ferrū domat alia metalla. Per lapidē autē abscisum sine manibz designat̄ h̄s q̄ natus est de uirgine signata p̄ mō- tem p̄pter excellētā uirginitatis. Cui ch̄usto sub- iaciendū erat regnum romanoz. quod im- pletū fuit tpe Constantini q̄ a beato Sil- uestro baptizatus romanū impium ch̄i- uero subiecit et. Tertio per miracloz cla- ritatē. Nam ipse dñs multa miracula se- cit: nō s̄m ipse: sed et in eius p̄tate et nomie multa facta sunt p̄ aplos: martyres: cōfesi- sores: et uirgines. Et p̄ter ea illud vñ est miraculū miraculoz om̄ clarissimū q̄ mū- dus totus per aplos in ch̄m crediderit: nec tñ simplices et uulgares crediderunt sed etiam literari uiri: docti: p̄sbi: ora- tores: p̄ncipes: reges: et impatores. Vñ Aug⁹. xxij. de ciuit. dei. ca. v. Hāc tria sunt incredibilia que ramen facta sunt et c. Uñ de ibi. Et sequit̄ post. Si p̄o per aplos vt eis crederet ch̄i resurrectionē atq̄ ascēsi- onem p̄dicatibz ista miracula facta esse nō credunt: hoc nobis vñ grande miraculū fuit q̄ iam terraz orbis sine miraculis cre- didit. Hec Aug⁹. Cōfundant̄ ḡ iudei du- rissimi q̄ ch̄m uenisse negant.